关于征集第十一届校园文化艺术节活动项目的通知

各级团组织、学生会，各社团：
    为进一步加强校园文化建设，营造浓厚的校园文化氛围，培养学生高雅的文化品味，增强学生创新的积极性和主动性，全面提高大学生的综合素质，整合现有的校园文化活动内容，并集中在一段时间内形成声势和规模，打造新的文化活动品牌，学院团委拟举办第十一届校园文化艺术节。现将有关事项通知如下：
    一、活动时间：2013年10月至11月
    二、组织机构：

主  办：共青团中国美术学院委员会

        中国美术学院学生会

        中国美术学院学生社团联合会
    承  办： 各分团委、学生会、各学生社团
    三、项目要求
      1、活动项目应控制在2013年10月至11月之间开展。
      2、活动主题鲜明、立意向上，具有良好的教育意义和一定的影响力。传统项目持续发展的基础上，注重具有创新性、活动内容和形式新颖的活动项目。
      3、活动方案切实可行，组织周密、推进有序，预算合理。注重项目的美育、德育含量。重点举办适合学生思想成长、文化内涵提升、综合素质发展的校园文化活动。
      4、活动形式应为广大同学喜闻乐见，符合青年学生的需求。
 5、活动项目应注重体现本单位专业、学科特点、特色。

四、申报方式
     1、书面提交：在10月10日之前，将拟申报的活动项目方案按要求发送至QQ邮箱：1007413822@qq.com。
     2、各二级学院分团委必须申报一项以上活动，作为年终团学工作考核依据。经过院团委审核通过的活动项目，可列入中国美术学院第十一届校园文化艺术节，予以一定的经费及其他方面的支持。
        附件：中国美术学院第十一届校园文化艺术节项目申报表
                                              共青团中国美术学院委员会
                                                中国美术学院学生会
                                                                 中国美术学院学生社团联合会
                                                                    二0一三年九月二十九日
 中国美术学院第十一届校园文化艺术节项目申报表

	申报单位

	申报日期

	活动名称

	活动时间

	活动地点

	活动主题

	活动目的

	活动负责人

	联系方式

	指导教师

活动计划
及预算

（需附“策划书”及流程）

	申报
单位
意见

              签字：
                     盖章

	院团委
意见

             签字：
                     盖章